
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

INSTYTUT ZARZĄDZANIA
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 Protokół nr 06/08/2020

tel 91 444 3485 posiedzenia Rady Naukowej Insty tutu Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

W dniu 20 sierpnia 2020 r. odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu 
Zarządzania, któremu przewodniczył zastępca przewodniczącego - dr hab. Michał Pluciński, 
prof. US. Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym przy wykorzystaniu platformy MS Teams, 
natomiast głosowania odbyły się przy użyciu programu Rada24. W obradach uczestniczyli 
członkowie Rady Naukowej zgodnie z listą obecności, która została sprawdzona przy pomocy 
programu Rada24 i jest dołączona do oryginału protokołu.

Zastępca przewodniczącego przedstawił porządek obrad, informując, że z wcześniej 
przesłanego porządku został wykreślony punkt 5.

1. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej

2. Opinia Rady Naukowej w sprawie zatrudnienia prof. dr. hab. Zdzisława Szyjewskiego 

na stanowisku profesora w Katedrze Informatyki w Zarządzaniu Instytutu Zarządzania 

w wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1.09.2020 do 30.09.2021

3. Opinia Rady Naukowej w sprawie zatrudnienia prof. dr. hab. Józefa Perenca na 

stanowisku profesora w Katedrze Marketingu Instytutu Zarządzania w wymiarze pół 

etatu na czas określony od 1.09.2020 do 30.09.2021

4. Opinia Rady Naukowej dotycząca kandydatury dr hab. Małgorzaty Łatuszyńskiej, prof. 

US, do objęcia funkcji dziekana Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania na 

kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2020 r.

5. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 9 lipca 202-0 r.

6. Sprawy różne

Ad 1. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej
Wobec braku uwag do zmodyfikowanego porządku obrad, dr hab. Michał Pluciński, prof. US, 
poddał go pod głosowanie. Rada Naukowa Instytutu Zarządzania w głosowaniu jawnym 
jednomyślnie zatwierdziła proponowany porządek obrad.

Ad 2. Opinia Rady Naukowej w spraw ie zatrudnienia prof. dr. hab. Zdzisława 
Szyjewskiego na stanowisku profesora w' Katedrze Informatyki w Zarządzaniu Instytutu 
Zarządzania w wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1.09.2020 do 30.09.2021 
Przewodniczący dr hab. Michał Pluciński, prof. US, przedstawił pismo Dyrektor Instytutu, 
prof, dr hab. Edyty Rudawskiej, w sprawie zaopiniowania zatrudnienia prof. dr. hab. Zdzisława 
Szyjewskiego wraz pozytywną opinią kierownika Katedry Informatyki w Zarządzaniu dr hab. 
Jakuba Swachy, prof. US. Następnie przewodniczący zachęcił do zabierania głosu. W dyskusji 
głos zabrali: prof, dr hab. Kesra Nermend, prof, dr hab. Edyta Rudawska, dr hab. Jakub 
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Swacha, prof. US, jednoznacznie wypowiadając się za poparciem wniosku. 
Następnie Przewodniczący zaprosił do głosowania.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania
Liczba głosów ZA
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

39
30
30

0
0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę o 
pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o zatrudnienie prof. dr. hab. Zdzisława Szyjewskiego na 
stanowisku profesora w Katedrze Informatyki w Zarządzaniu Instytutu Zarządzania w 
wymiarze pełnego etatu na czas określony od 1.09.2020 r. do 30.09.2021 r.

Ad 3. Opinia Rady Naukowej w sprawie zatrudnienia prof. dr. hab. Józefa Perenca na 
stanowisku profesora w Katedrze Marketingu Instytutu Zarządzania w wymiarze pół 
etatu na czas określony od 1.09.2020 do 30.09.2021
Przewodniczący dr hab. Michał Pluciński, prof. US, przedstawił wniosek Dyrektor Instytutu 
prof, dr hab. Edyty Rudawskiej, która wypowiedziała się również jako Kierownik Katedry 
Marketingu, o zaopiniowanie zatrudnienia prof. dr. hab. Józefa Perenca. Następnie głos w tej 
sprawie zabrała prof, dr hab. Elżbieta Załoga, dr hab. Małgorzata Łatuszyńska prof. US, dr hab. 
Michał Pluciński, prof. US, którzy wyrazili swoje poparcie i zachęcili do pozytywnego 
zaopiniowania wniosku o zatrudnienie prof. dr. hab. Józefa Perenca w Katedrze Marketingu. 
Wobec braku kolejnych wypowiedzi przystąpiono do głosowania.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 39
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 31
Liczba głosów ZA 29
Liczba głosów PRZECIW
Liczba głosów wstrzymujących się

0
2

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę o 
pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia prof. dr. hab. Józefa Perenca na stanowisku profesora 
w Katedrze Marketingu Instytutu Zarządzania w wymiarze pół etatu na czas określony od 
1.09.2020 r. do 30.09.2021.

Ad 4. Opinia Rady Naukowej dotycząca kandydatury dr hab. Małgorzaty Łatuszyńskiej, 
prof. US, do objęcia funkcji dziekana Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania na 
kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2020 r.
Przewodniczący przedstawił pismo dr hab. Małgorzaty Łatuszyńskiej, prof. US, w związku z 
ubieganiem się o stanowisko Dziekana Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania na 
kadencję rozpoczynającą się 1 września 2020 r. Przypomniał również, że (zgodnie z 
Zarządzeniem nr 91/2020 Rektora US z dnia 7 lipca 2020 r.) dokumenty przygotowane przez 
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Kandydatkę zostały przekazane drogą mailową do wszystkich członków Rady Naukowej w 
celu zapoznania się.

Jako pierwsza głos zabrała prof, dr hab. Edyta Rudawska, a następnie do dyskusji 
dołączyli prof, dr hab. Kesra Nermend, prof, dr hab. Józef Perenc, dr Andrzej Rzeczycki i prof, 
dr hab. Elżbieta Załoga. Wszyscy zgodnie wypowiedzieli się za poparciem kandydatury dr hab. 
Małgorzaty Łatuszyńskiej, prof. US. Zostały sformułowane następujące argumenty 
przemawiające za pozytywnym zaopiniowaniem w/w kandydatury:
- ogromne doświadczenie organizacyjne Kandydatki, wynikające w szczególności z pełnienia 
od roku 2012 r. funkcji prodziekana ds. studenckich na Wydziale Nauk Ekonomicznych i 
Zarządzania US, a także funkcji dziekana Wydziału Technicznego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim - kiedy Kandydatka umiejętnie poradziła sobie 
z połączeniem dwóch odrębnych jednostek i integracją pracowników (co jest szczególnie cenne 
w sytuacji trwającego procesu scalania byłych dwóch wydziałów ekonomicznych US);
- opracowanie rzeczowej strategii rozwoju Wydziału Ekonomii, Finansów i Zarządzania 
Uniwersytetu Szczecińskiego z wyznaczeniem celu strategicznego, jakim jest zwiększenie 
konkurencyjności wydziału wobec innych jednostek prowadzących kształcenie w podobnych 
obszarach, wraz z przyporządkowanymi celami operacyjnymi, miernikami ich realizacji oraz 
określeniem działań zmierzających do ich realizacji;
- przedstawienie spójnej koncepcji sprawowania funkcji Dziekana Wydziału Ekonomii, 
Finansów i Zarządzania;
- zdolności interpersonalne Kandydatki, która jest osobą zdyscyplinowaną, merytoryczną, 
bardzo przyjazną, pozytywnie ocenianą zarówno przez pracowników naukowych i 
administracyjnych, jak i studentów;
- ponadto bogate doświadczenie na polu dydaktycznym i naukowym.

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 39
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 29
Liczba głosów ZA 27
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 2

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w głosowaniu 
tajnym podjęła uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu kandydatury dr hab. Małgorzaty 
Łatuszyńskiej, prof. US, do objęcia funkcji dziekana Wydziału Ekonomii, Finansów i 
Zarządzania na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 września 2020 r.

Ad 6. Sprawy różne
Głos zabrała dr hab. Anna Pluta, która poruszyła sprawę zdalnego nauczania w przyszłym roku 
akademickim. Wyraziła wątpliwość dotyczącą projektu zarządzenia w sprawie prowadzenia 
zajęć wyłącznie na platformie MSTeams. Pani dr hab. Anna Pluta zadała pytanie, czy również 
platformy Moodle nie powinno się włączyć do tego projektu. W odpowiedzi głos zabrał 
zastępca dyrektora ds. kształcenia - dr Andrzej Rzeczycki, doprecyzowując, że zajęcia 
prowadzone on-line powinny być prowadzone wyłącznie na platformie MSTeams, gdyż 
Moodle ma ograniczone możliwości w tym zakresie. Oczywiście będzie można korzystać z tej 
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platformy pomocniczo. We wrześniu będą jeszcze prowadzone rozmowy nad ostatecznym 
kształtem w/w zarządzenia. Dr Andrzej Rzeczycki poinformował również, że planowane jest, 
aby zajęcia laboratoryjne i terenowe odbywały się w trybie bezpośrednim, w blokach, pod 
koniec semestru. W najbliższym czasie zostaną rozesłane maile w tej sprawie.

Wobec wyczerpania porządku obrad, dr hab. Michał Pluciński, prof. US, zakończył 
posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Zarządzania w dniu 20 sierpnia 2020 r. w imieniu 
własnym i prof, dr hab. Józefa Perenca, życząc dalszego udanego wypoczynku.

Protokołowała

dr hab. Mipiał Pluciński, profXJS

Zastępca przewodniczącego
:utu Zarządzania
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